
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016   № 566

О разрешении организации деятельности
комплекса «Луна-парк»              

     Руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, на
основании  обращения ООО «Культурно-развлекательный Центр «Луна-парк»,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Разрешить ООО «Культурно-развлекательный Центр «Луна-парк»
организацию деятельности комплекса «Луна-парк»  с 22 июля  по 14 августа
2016 года  на Советской площади  г. Гаврилов-Ям Ярославской области.   

         2. Установить режим  работы  с 10.00 час.  до 20.00 час.
    3. Установить ООО «Культурно-развлекательный Центр «Луна-парк»

оплату за предоставление места  в размере 1 500 руб.  в день.
4. Поручить МУ «Управление городского хозяйства» организацию сбора

оплаты  за  предоставление  места  ООО  «Культурно-развлекательный  Центр
«Луна-парк».

5.  Назначить  ответственным  лицом  за  размещение  на  территории
Советской  площади  комплекса  «Луна-парк»  начальника  МУ  «Управление
городского хозяйства» Киселева М.В.

6.  Обязать  ООО  «Культурно-развлекательный  Центр  «Луна-парк»
заключить договора со специализированными организациями на подключение
к электроснабжению, водоснабжению, на вывоз бытовых отходов.

    7. Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления  возложить на
первого заместителя    главы Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям М.А.Ульянычева.
           8.Настоящее постановление опубликовать в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
           9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.  

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин 


